CONSTRUCTORA TORO FERNANDEZ CIA LTDA

Catamayo, 19 de Febrero de 2014.

OF.Nº01/GER-CTF/02-14.

Señora.

Ketty Faviola Toro Fernández.

Cludad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme Informarle que los socios fundadores de la Compañía de Responsabilidad Limitada CONSTRUCTORA TORO FERNANDEZ CIA. LTDA., mediante Junta General realizada el día catorce de Febrero del año dos mil catorce, resolvió designarla como PRESIDENTA de dicha compañía, por un periodo de dos años. En tal virtud, en su condición de Presidenta tendrá los deberes y atribuciones estipulados, en el contrato constitutivo de la Compañía.

Atentamente,

Arq. Erwin Nahin Toro Fernández

GERENTE GENERAL CONSTRUCTORA TORO FERNANDEZ CIA. LTDA.

Señor Arquitecto.

Erwin Nahín Toro Fernández.

GERENTE GENERAL DE CONSTRUCTORA TORO FERNANDEZ CIA. LTDA.

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Me permito informarle que acepto la designación de PRESIDENTA de la compañía CONSTRUCTORA TORO FERNANDEZ CIA. LTDA.

Atentamente,

Sra. Ketty Faviola Toro Fernández
PRESIDENTA CONSTRUCTORA TORO FERNANDEZ CIA. LTDA.

149291 21 FEB 2014

398-14



Registro de la Propiedad CATAMAYO - ECUADOR

•••••••

Dr. Julio Guzmán Guamán Registrador de la Propiedad del Cantón Catamayo

CERTIFICO:

Queda inscrito el NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTA do la Compañía de Responsabilidad Limitada CONSTRUCTORA TORO FERNANDEZ CIA. LTDA., en el Registro Mercantil del presenta año, bajo el número NUEVE (9) repertorio número once (11).-

Catamayo, 20 de febrero de 2014

12:12 Beob

> Dr. Julio Guzmán Guaman REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL

> > DEL CANTON CATAMAYO